PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 16.647.278/0001-95   I.E: 15.381.196-0

Passagem José de Alencar, 130 – Castanheira – Belém/PA – CEP: 66645-020

Fone: (91) 3248-4416 Email: comercial@paramed.net.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Ilmo Sra. Cristina Andrade Yokote,

Em resposta ao Ofício Nº 103/2023-FMS nos encaminhado, referente a Solicitação de
Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços, vinculada ao Pregão Eletrônico SRP
Nº 039/2022.

TERMO DE ACEITE

A empresa PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA com endereço
na Passagem José de Alencar, 130; Bairro: Castanheira; CEP 66.645-020; Belém/PA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 16.647.278/0001-95, por intermédio de seu representante legal o Sr.
FABIO LUIS FERREIRA NOGUEIRA portador do registro geral nº 2459477, expedida
pela SSP/PA e CPF nº 477.353.842.20, DECLARA que está ciente e concorda com o
interesse do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL em aderir
parcialmente a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico Nº 039/2022, promovido
pelo Fundo Municipal de Saúde de Almeirim, cujo objeto é Contratação de Pessoa Jurídica
para Aquisição de Medicamentos Comuns e de Controle Especial, a fim de atender as
necessidades a Secretaria Executiva de Saúde do Município de Almeirim/PA”, de acordo
com as especificações, normas e condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico
SRP supracitado e seus anexos e conforme quantidades demonstradas no referido Ofício.

Assim procedemos com o ACEITE e através deste damos ciência.

Belém/PA, 20 de abril de 2023

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/MF nº 16.647.278/0001-95

Fabio Luis Ferreira Nogueira

CPF 477353842-20/ RG 2459777

      Representante legal

PARAMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195

Assinado de forma digital por PARAMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195
Dados: 2023.04.20 15:33:06 -03'00'

FABIO LUIS
FERREIRA
NOGUEIRA:4773538
4220

Assinado de forma digital
por FABIO LUIS FERREIRA
NOGUEIRA:47735384220
Dados: 2023.04.20
15:34:45 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE DE ALMEIRIM

Rua: Capitão Pantoja S/N, Bairro: Centro, Cep: 68.230-000-Almeirim-PA

ACEITE DE ADESÃO

Ilma. Sra. CRISTINA ANDRADE YOKOTE
Secretária Municipal de Saúde de Castanhal/PA-Interina.
Trav. Cônego Leitão nº 1943, Centro, Castanhal/PA

Assunto: Resposta ao pedido de adesão, formulado pelo o FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE CASTANHAL, referente à ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO
PREGÃO Nº 039/2022-SESPA, promovido pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMEIRIM.

Senhora Secretária,

Em atenção o Ofício encaminhado por Vossa Senhoria, o qual apresenta
planilha de quantitativo de itens que deseja aderir, constantes na Ata e Registro de
Preço acima em comento, e procede dois questionamentos, vimos, por meio deste,
formalmente, responder que com base na planilha de quantitativos apresentados,
temos a informar que manifestar a ACEITAÇÃO do pedido de adesão referente à
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO Nº 039/2022-SESPA, promovido
pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALMEIRIM, cujo objeto é Contratação de
Pessoa Jurídica para Aquisição de Medicamentos Comuns e de Controle Especial, a
fim de atender as necessidades a Secretaria Executiva de Saúde do Município de
Almeirim/PA.

Atenciosamente,

Almeirim/PA, 10 de maio de 2023.

ELZA VITORINA DA SILVA FREITAS
Secretária Executiva de Saúde
Decreto n° 02/2021-GAB/ PMA

ELZA VITORINA DA
SILVA
FREITAS:26889250249

Assinado de forma digital por ELZA
VITORINA DA SILVA
FREITAS:26889250249
Dados: 2023.05.10 14:54:55 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.001.20143

		2023-05-10T15:30:05-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CASTANHA:07918201000111